2025 年４月14日

各 位

会 社 名 バリュークリエーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 新谷 晃人

 （コード：9238、東証グロース市場）

問合せ先 執行役員 経営企画部 和田 晃一

（TEL．03－5468－6877）

2025年 2月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年４月15日に公表いたしました2025年２月期通期の当社業績予想と本日公表の実績値において差

異が生じましたことを、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期業績予想と実績値との差異

2025 年２月期通期業績予想と実績値との差異（2024年３月１日～2025年２月28日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2024年４月15日発表）

百万円

3,238

百万円

179

百万円

181

百万円

119

円 銭

51.84

今回公表実績（Ｂ） 3,431 121 131 86 37.54

増減額（Ｂ－Ａ） 193 △57 △49 △33 -

増減率（％） 6.0 △32.2 △27.4 △27.5 -

（ご参考）前期実績

（2024年２月期）
2,948 172 166 114 55.11

２． 業績予想と実績との差異の発生理由

売上高につきましては、想定を上回って推移している一方、当初計画を超える人員採用の進展及び建設業許

可取得にかかる工数による費用負担により、営業利益及び経常利益並びに当期純利益について、前回発表予想

を下回りました。

なお、今回の業績予想と実績値との差異の発生に伴う配当予想の変更はありません。

以 上